

MTK-yhdistysten puheenjohtajat ja sihteerit, johtokuntien jäsenet

1/2

Hei,

olen koonnut tähän viestiin seuraavat asiat

- lausuntopyyntö MTK:n Tulevaisuusasiakirjaan (liittokokous)
- vastuuhenkilötietojen muutokset/PRH
- luottamushenkilöiden koulutus (3.3. läsnä, jos mahdollista)
- Vuoden Helmi 2021-kisa
- Vuoden Maaseututeko 2021 -kunniamaininta/naiset
- sukupolvenvaihdokset yhdistysten kautta

Lausuntopyyntö Tulevaisuusasiakirja, liittokokous 2022

Järjestön liittokokousten yksi rooli on ohjata järjestön tulevaisuuden kehitystä ja usein suuntaa näytetään liittokokouksen julkaisemalla ns. liittokokousasiakirjalla. Kesällä Porissa 15.-16.6.-22 käsittelyyn tulevaa asiakirjaa on valmisteltu vuoden 2021 alusta järjestön eri tasoilla. Ennen valtuuskunnan hyväksyntää pyydetään asiakirjaluonnoksesta kommentit yhdistysten ja liittojen johtokunnilta.

MTK:n lausuntopyyntö: **Pyydämme MTK-liittojen, MTK-yhdistysten, MHY:ten ja yhteisöjäsenten lausuntoa liittokokousasiakirjan luonnoksesta 21.2.2022 klo 16 mennessä.**

Lausunto pyydetään antamaan alla olevasta linkistä avautuvan kyselyn kautta: <https://www.lyyti.fi/questions/2576651ec5>

Vastuuhenkilötietojen muutokset/PRH

Muistutus yhdistyksen allekirjoitustietojen ajantasaisuudesta, mikäli näissä on muutoksia viimeisen ilmoituksen jälkeen (ilmoitus Patentti ja rekisterihallitukseen).

Luottamushenkilökoulutus, ennakkotieto

Liitto järjestää to 3.3. illalla (läsnä)koulutuksen tuottajayhdistysten uusille luottamushenkilöille. Ohjelma ja tarkempi aika sekä paikka tulevat viikolla 7. Keskusliiton koulutustarjonnan löydät <https://www.mtk.fi/koulutus>

Vuoden Helmi 2021 -kisa

Perinteistä Vuoden Helmi-kisan järjestelyjä on uudistettu ja sääntöjä on tarkastettu. Liittokohtaista karsintaa ei tällä kertaa ole, joten kaikki esitykset (linkki alla) menevät MTK:n raatiin asti.

Huomio: Kilpailuun **ei voi** osallistua tapahtumalla, johon on käytetty MTK:n maksamia kannusteita kuten koululaisten bussikyntejä tiloille tai Kokkaa kotimaista-tempausta.

Hakemus tehdään viimeistään su **27.2.2022** [tähän ehdotuslomakkeeseen](#).

Lisätietoja liitossa Terhiltä.

Vuoden 2021 maaseututeko -kunniamaininta/naiset

Varsinais-Suomen Emäntäkoulutuksen tuella järjestettävä kisa nostaa esille naisten roolin maaseudulla (ja maataloudessa), aiempina vuosien palkittujen naisten toimet maaseudun hyväksi ovat saaneet laajasti positiivista julkisuutta. Mainintoja jaetaan jälleen neljä (yksi/seutukunta), valinnoista päättävät liiton ja Emäntäkoulutuksen

naisluottamushenkilöt. Vapaamuotoiset esitykset toimitetaan terhi.lofstedt@mtk.fi viimeistään 15.2., jotta luottamushenkilöt ehtivät tehdä valintansa. Liitto ilmoittaa valinnasta suoraan palkittaville, jotka julkistetaan kansainvälisenä Naistenpäivänä 8.3.

Sukupolvenvaihdosedut yhdistysten kautta

MTK:n neuvottelemien SPV-etujen käytäntö on uudistunut. Yhdistys on uutta yrittäjää lähinnä oleva MTK-taho ja etujen käyttöönotto on luontevinta näin (aiemmin ilmoitettuun Maaseudun Tulevaisuuteen). Edut itsessään ovat lähes ennallaan, lisätietoja niistä löytyy liitteestä.

Kun jäsen ilmoittaa SPV:sta:

1. päivitä jäsenten tiedot oiva-jäsenpalveluportaaliin
2. ilmoita keskusliittoon Merjalle (merja.elomaa@mtk.fi) jatkajien yhteystiedot. Merja ilmoittaa tiedot SPV-yhteistyökumppaneille, jotka ottavat yhteyttä jäseneseen.

Hyvää talvenjatkoa,

Terhi

Terhi Löfstedt
aluepäällikkö
MTK-Varsinais-Suomi
p. 358 400 294 123
<https://varsinais-suomi.mtk.fi>